
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 19.12.2024 № 214 

с. Успенское 

  

Об утверждении структуры 

Администрации  Успенского 

сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Успенского сельского поселения 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

РЕШИЛ:   

 

1.Утвердить структуру Администрации Успенского сельского 

поселения согласно Приложению к решению. 

          2. Решение Совета депутатов Успенского сельского поселения от 

27.12.2017 №134 «Об утверждении структуры Администрации Успенского 

сельского поселения» признать утратившим силу. 

          3. Решение вступает в силу с 01 января 2025 года. 

4.Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети Интернет.  

 
 

Председатель Совета депутатов  

Успенского сельского поселения                               Гаврилюк И.А. 
 

 

Глава  

Успенского сельского поселения                               Шанаева Ю.В. 
 
 

 



 

Приложение  

Структура 

Администрации Успенского сельского поселения  

 

№ 

п/п 

Наименование должности Количество 

единиц 

1 Глава сельского поселения 1 

2 Заместитель Главы администрации 1 

3 Главный специалист 2 

4 Главный служащий 1 

5 Ведущий служащий 1 

6 Старший служащий 1 

7 Служащий 1 категории 0,4 

8 Водитель служебной автомашины  1 

9 Уборщик служебных помещений 0,5 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 


